/QĐ-UBND ngày          /         /2024 của UBND tỉnh) 

Khảo sát 
địa hình 

(Gói 2) 

Đo vẽ chi tiết bản đồ địa 
hình, tỷ lệ 1/500 

85.000 
10 

8 năm 

gói 

25 

3 

Cắm mốc 

Xác định số lượng mốc, 
xác định vị trí mốc và 
đưa mốc ra thực địa 

10 

20 

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 501.469.000 đồng (Năm trăm lẻ một triệu, bốn trăm sáu mươi chín nghìn đồng).